

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод им. В.А. Дегтярева» (ОАО «ЗиД»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	15	97	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	15	100	34	0	0	0
из них женщины	27	27	0	3	22	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
257 - Цех №57																							
25702 - Участок тепловых пунктов																							
2570012А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005341А (2570012А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005342А (2570012А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005343А (2570012А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005344А	Слесарь по обслуживанию тепловых	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2570012A)	пунктов																						
0005345A (2570012A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005346A (2570012A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570013	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570014	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570015	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570016A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005347A (2570016A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25780 - Общепитовый персонал																							
2570020A	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0005441A (2570020A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25706 - Участок ремонта тепловых сетей																							
2570007A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005424A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005425A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005426A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005427A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005428A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005429A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005430A (2570007A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2570017A)	сетей																						
0005365A (2570017A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005366A (2570017A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005367A (2570017A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25750 - Теплотехническая лаборатория																							
2570042A	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002330A (2570042A)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570111	Лаборант по анализу газов и пыли	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25701 - Участок газовой службы Паросиловое хозяйство																							
2570001A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000843A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000844A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000845A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000846A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000847A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0000848A (2570001A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	чи в паросиловом хозяйстве																						
0005247А (2570001А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005248А (2570001А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте оборудования топливоподачи в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2570404 - Котельный участок №4 Паросиловое хозяйство																							
2570004А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004936А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004937А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004938А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004939А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004940А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004941А (2570004А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0004942А	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	паросиловом хозяйстве																						
0005438А (2570006А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005439А (2570006А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005440А (2570006А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2570021	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570022А	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005288А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005381А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005382А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005383А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005384А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005385А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005386А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005387А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005388А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005389А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005390А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005391А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005392А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005393А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005394А	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2570022А)																							
0005395А (2570022А)	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2570060	Мастер по ремонту котельного оборудования в местах его установки в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25707 - Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики Паросиловое хозяйство																							
2570018А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005295А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005296А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005297А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005298А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005299А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005300А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ловом хозяйстве																						
0005301А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005302А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005303А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005304А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005305А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005306А (2570018А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2570019А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005307А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ловом хозяйстве																						
0005308А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005309А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005310А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005311А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005312А (2570019А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, обеспечивающий работу средств измерений и автоматики котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25753 - Участок энергетика Паросиловое хозяйство																							
2570010А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005454А (2570010А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005455А (2570010А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005456А	Электромонтер по ремонту и обслу-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ловом хозяйстве																						
0005465А (2570011А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005466А (2570011А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005467А (2570011А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2570070	Мастера по ремонту котельного оборудования в местах его установки в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25754 - Участок механика Паросиловое хозяйство																							
2570008А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005249А (2570008А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005250А (2570008А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0005251А (2570008А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2570009А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005252А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве																						
0005253А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005254А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005255А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005256А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0005257А (2570009А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования в паросиловом хозяйстве	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УРП

(должность)

(подпись)

Тароватов Ю.В.

(ФИО)

8.12.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник КТОПШ

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.Н.

(ФИО)

8.12.20

(дата)

Начальник ООТНБ

(должность)

(подпись)

Архипов М.М.

(ФИО)

8.12.20

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Мельников Ю.Г.

(ФИО)

8.12.20

(дата)

Инспектор труда ЦК профсоюза

(должность)

(подпись)

Кузнецов Б.В.

(ФИО)

8.12.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф И О)

13.11.2020

(дата)